JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL <u>CALARCA QUINDIO</u>

| alarcá, Quindío, Treinta (30) de abril del dos mil veintiuno (2021) | | | | ESTADO NRO 02.10.20.115 270 072 | | | |
|---|--|---|--|---|------------|-----|-------|
| RDO. No. | PROCESO | DEMANDANTE | DEMANDADO | ACTUACION | F.AUTO | CD. | FOLIC |
| 2017-221 | EJECUTIVO | JHON JAIRO MANJARRES | JOSE EDWAR VERGARA | RESUELVE SOLICITUD-PONE EN CONOCIMIENTO LEVANTAMIENTO DE MEDIDA | 23/04/2021 | 1 | 95 |
| 2018-036 | EJECUTIVO | MARTHA CERON DE GUERRERO | SIN NOTIFICAR | DESIGNA CURADOR | 23/04/2021 | 1 | 166 |
| 2018-042 | EJECUTIVO | OLGA MILENA GUTIERREZ | DUVAN ANDRES CASTAÑO | MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO | 23/04/2021 | 1 | 83 |
| 2018-378 | EJECUTIVO | ESNEDA PATIÑO | LUIS GERARDO GONZALEZ | TERMINACION PROCESO | 23/04/2021 | 1 | 66 |
| 2019-061 | EJECUTIVO | CESAR AUGUSTO LONDOÑO | LIDA ROCIO DIAZ | REQUIERE PAGADOR | 22/04/2021 | 1 | 123 |
| 2019-104 | RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL | FABIAN ANDRES MARTINEZ | FRANCIA ELENA GARCIA Y FANY OSSA QUINTERO | AUTO SUSPENDE PROCESO- FIJA FECHA AUDIENCIA JUZGAMIENTO | 27/04/2021 | 1 | 582 |
| 2019- 224 | SUCESION | JOSE ALONSO PULIDO | OTONIEL SALAZAR FRANCO (CAUSANTE) | DEVUELVE DESPACHO COMISORIO | 22/04/2021 | 1 | 455 |
| 2019-257 | EJECUTIVO | BANCO DE BOGOTA | JUAN DAVID JIMENEZ CASTAÑEDA | SIGUE ADELANTE CON LA EJECUCION | 22/04/2021 | 1 | 302 |
| 2019-371 | EJECUTIVO | EDEQ S.A E.S.P | SIN NOTIFICAR | RECHAZA NOTIFICACION- REQUIERE PARA ADECUAR NOTIFICACION | 22/04/2021 | 1 | 221 |
| 2019-424 | PERTENENCIA | GERARDO SANTANDER JIMENEZ | LUIS ALBERTO MEDINA Y PERSONSA QUE SE CREAN CON DERECHO | FIJA FECHA INSPECCION JUDICIAL | 22/04/2021 | 1 | 149 |
| 2020-217 | EJECUTIVO | EMPRESA DE ENERGIA DEL QUINDIO S.A ESP | SIN NOTIFICAR | NIEGA VALIDAR NOTIFICACIONES- REQUIERE APODERADO | 22/04/2021 | 1 | 94 |
| 2021-102 | VERBAL | HIPOLITO LESMEZ | SIN NOTIFICAR | ADMITE DEMANDA | 22/04/2021 | 1 | 70 |

El presente estado se fija a las 7:00 AM y se desfija a las 5:00 P.M. de esta misma fecha de conformidad con el artículo 295 del CGP.

La publicación del presente estado se realiza en el portal WEB de la Rama Judicial en el Link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca, tal como lo dispone el parágrafo 1 del artículo 13 del Acuerdo PCSJA20-11549 del 7 de mayo del Consejo Superior de la Judicatura.

Firmado Por:

LUCELLY ZULUAGA AGUILAR

SECRETARIO

SECRETARIO - JUZGADO 001 MUNICIPAL CIVIL DE LA CIUDAD DE CALARCA-QUINDIO

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 6d82241692633e76926de309b278adbb392012d0479905c034180686fbf7e161

Documento generado en 29/04/2021 02:48:56 PM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica